
 

 

ZP. 271.18.2022          Kamienica, dn. 11.01.2023 r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Regulacja gospodarki wodno – ściekowej w Gminie Kamienica, zadanie nr 1 Budowa zbiornika pojemnościowego  

o pojemności 300 m3 na wodę pitną wraz ze stacją uzdatniania wody oraz infrastrukturą towarzyszącą  

w miejscowości Zbludza 

Zamawiający Gmina Kamienica działając na mocy art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejsza 

wybrana została oferta złożona przez: 

 
HYDROTECH – PLUS Karol Urbaniak  
Pisarzowa 605 
34 – 654 Męcina  

CENA –1 346 859,00 PLN 

Liczba punktów - 100 pkt. 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w specyfikacji warunków 

zamówienia. 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr Nazwa i adres Szczegóły 

1 Usługi Remontowo Budowlane Grzegorz Gutkowski  
Roztoka 102 
34 - 606 Łukowica 

Cena:  1 394 650,48 PLN 
gwarancja: 40 
Kryterium ceny: 57,94 

Łączna liczba punktów: 97,94 

2 HYDROTECH – PLUS Karol Urbaniak  
Pisarzowa 605 
34 – 654 Męcina  

 

Cena:  1 346 859,00 PLN 
gwarancja: 40 
Kryterium ceny: 60 

Łączna liczba punktów: 100 

3 Konsorcjum: 
Lider konsorcjum:  
FSW INSTAL Waldemar Flis 
Wola Zarczycka  20 G 
37 – 311  Wola Zarczycka   
Partner konsorcjum: 
Firma F.H.U. „FLISEK” s.c.  
Ul. Nad Stojadłem 3 
37 – 300 Leżajsk 

Cena:  3 010 112,84 PLN 
gwarancja: 40 
Kryterium ceny: 26,85 

Łączna liczba punktów: 66,85 

4 PBC Spółka z o.o. 
Ul. Brodzińskiego 68 
32 – 700 Bochnia 

Cena: 1 390 736,94 PLN 
gwarancja: 40 
Kryterium ceny: 58,11 

Łączna liczba punktów: 98,11  
 
INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 
Zamawiający informuje że w przedmiotowym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

 
        Zatwierdził: 

/podpisano elektronicznie/  
Wójt Gminy Kamienica  
dr Władysław Sadowski 

 


		2023-01-11T11:30:06+0100




